
Neste RDI estão incluídos: Sim Não

Folha de Pagamento

Receita Pública

1. Informações da Entidade

1.1 Dados Cadastrais da Administração Atual

CNPJ: 01610869000110

Período: 01/01/2020 a 31/12/2020

Prefeitura: PM DE CHUVISCA

Logradouro: Av. 28 de Dezembro nr: 3000 compl: CENTRO
ADMINISTRATIV

Telefone: (51) 3611-7095

HomePage: WWW.CHUVISCA.RS.GOV.BR E-Mail: gabinete@chuvisca.rs.gov.br

Prefeito Municipal: JOEL SANTOS SUBDA

Contabilista: MAURO SÉRGIO ROCHA DA SILVA Número do CRC: 058342

3. Resumos: Folha de Pagamento, Cadastro de Funcionários e Registros de Vantagens, Descontos e Totalizadores

3.1 Resumo Mensal da Folha de Pagamento

3.1.1 TCE_4810.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência

TCE_4810.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência

Ano Mês Soma total dos valores dos registros Número Total de Registros
que compõem o arquivo

Vantagem Desconto Líquido

2020 Janeiro 729.477,54 299.902,90 429.574,64 4.506

Fevereiro 682.428,35 224.962,57 457.465,78 4.641

Março 665.862,84 187.159,04 478.703,80 4.495

Abril 644.669,45 201.168,87 443.500,58 4.145

Maio 608.418,01 178.255,50 430.162,51 3.871

Junho 643.589,40 180.663,48 462.925,92 4.189

Julho 648.969,34 186.917,57 462.051,77 4.280

Agosto 699.763,15 212.737,90 487.025,25 4.574

Setembro 688.715,92 178.859,67 509.856,25 4.424

Outubro 686.296,81 180.181,93 506.114,88 4.365

Novembro 684.933,36 190.735,78 494.197,58 4.386

Dezembro 1.293.192,44 574.739,46 718.452,98 5.708

Totais 8.676.316,61 2.796.284,67 5.880.031,94 53.584

3.1.2 TCE_4810.TXT e PAGTO_POS.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data do Pagamento

TCE_4810.TXT e PAGTO_POS.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data do Pagamento

Ano Mês Banco Agência Conta Valor Pago

2020 Janeiro 1 84824 429.574,64

Total 429.574,64

Fevereiro 1 84824 457.465,78

Total 457.465,78

Março 1 84824 478.703,80

Total 478.703,80
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Abril 1 84824 443.500,58

Total 443.500,58

Maio 1 84824 430.162,51

Total 430.162,51

Junho 1 84824 462.925,92

Total 462.925,92

Julho 1 84824 462.051,77

Total 462.051,77

Agosto 1 84824 487.025,25

Total 487.025,25

Setembro 1 84824 509.856,25

Total 509.856,25

Outubro 1 84824 506.114,88

Total 506.114,88

Novembro 1 84824 494.197,58

Total 494.197,58

Dezembro 1 84824 718.452,98

Total 718.452,98

Total 5.880.031,94

3.1.3 TCE_4810.TXT e PAGTO_POS.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência com os respectivos pagamentos

TCE_4810.TXT e PAGTO_POS.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência com os respectivos pagamentos

Ano Competência Mês Competência Líquido Valor Pago Saldo em Aberto

2020 Janeiro 429.574,64 429.574,64 0,00

Fevereiro 457.465,78 457.465,78 0,00

Março 478.703,80 478.703,80 0,00

Abril 443.500,58 443.500,58 0,00

Maio 430.162,51 430.162,51 0,00

Junho 462.925,92 462.925,92 0,00

Julho 462.051,77 462.051,77 0,00

Agosto 487.025,25 487.025,25 0,00

Setembro 509.856,25 509.856,25 0,00

Outubro 506.114,88 506.114,88 0,00

Novembro 494.197,58 494.197,58 0,00

Dezembro 718.452,98 718.452,98 0,00

Total 5.880.031,94 5.880.031,94 0,00

3.2 Resumo do Cadastro de Funcionários

TCE_4820.TXT - Geral Detalhamento

Número Total dos Registros que compõem o arquivo (Campo Finalizador) 297

TCE_4820.TXT - Agrupado por matrículas ativas Detalhamento

Número de matrículas distintas 229

Número de matrículas por SITUAÇÃO

01 - Ativo 217

02 - Inativo 0

03 - Pensionista 0

99 - Outros 12
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Número de matrículas por REGIME JURÍDICO

E - Estatutário 222

C - Celetista 1

O - Outros 6

Número de matrículas por NATUREZA DO CARGO

A - Agente Político 0

C - Comissionado 24

E - Efetivo 162

S - Estagiário 0

T - Temporário 39

O - Outros 4

Número de matrículas por REGIME PREVIDENCIÁRIO

1 - RPPS 0

2 - RGPS 228

99 - Outros 1

3.3 Resumo de Registro de Vantagens, Descontos e Totalizadores

TCE_4960.TXT Detalhamento

Número Total dos Registros que compõem o arquivo (Campo Totalizador) 428

5. Avisos Exibidos na Verificação dos Arquivos Texto

5.1 Avisos Exibidos

Nome do Arquivo Cód. de Erro Linha Campo Status Descrição

6. Observações da Entidade para o TCE-RS

Qualquer divergência verificada neste relatório ou observação que a Entidade julgar relevante deverão ser informadas neste item.

NADA A DECLARAR
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CERTIFICAMOS, com base nos registros constantes na Entidade, a consistência das informações apresentadas neste relatório com as

enviadas ao TCE.

CHUVISCA, 27 de Janeiro de 2021

_________________________________________________

VANESSA HOLZ WASKOW ABDALA

Responsável pelo Controle Interno

_________________________________________________

JOEL SANTOS SUBDA

Prefeito Municipal

____________________________________

Rudi Nei Dalmolin

Responsável pela Folha de Pagamento
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